Medellin, 27 de noviembre de 2023 

CUENTA DE COBRO 

MULTI MODAL 

NIT 900.683.508 

CANCELO A: 

LORENA VILLEGAS 
NIT 1152219208-1 

LA SUMA DE 

Ciento cincuenta mil pesos (150.000) 

POR CONCEPTO DE 
- Servicio de grúa para camioneta Duster de placas ESR187 desde bello 

hacia Eurogas. 

Cordialmente, 

Lorena villegas González  
Cc 1152219208  
Cel 3165305797  
 Calle 79 # 51 C 37  
Cuenta ahorros bancolombia # 25387955227